ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND

An Lão, ngày      tháng      năm 2024
V/v thực hiện rà soát số liệu

của Tiểu dự án 4- Dự án 5 và

Tiểu dự án 1- Dự án 10 thuộc

Quyết định số 1719/QĐ-TTg

                 Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Để có cơ sở phân bổ nguồn vốn năm 2024, thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia thuộc Quyết định số 1719/QĐ-TTg  ngày 14/10/2021 của Thủ tướng

Chính phủ “Về việc phê duyệt CTMTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030”, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện có ý kiến như sau:

Giao UBND các xã, thị trấn tổ chức rà soát lại đối tượng theo quy định tại

Tiểu dự án 4- Dự án 5 và Tiểu dự án 1- Dự án 10 thuộc Quyết định số 1719/QĐ-

TTg, chưa thực hiện trong giai đoạn từ năm 2021-2023.

+ Đối tượng: Đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển khai

Chương trình các cấp theo quy định tại Tiểu dự án 4- Dự án 5 gồm có:

- Cộng đồng: Ban giám sát cộng đồng xã, đại diện cộng đồng, người

dân,cộng tác viên giảm nghèo, các tổ duy tu, bảo dưỡng công trình hạ tầng tại thôn,

người có uy tín trong cộng đồng.

+ Đối tượng: Biểu dương, tôn vinh theo quy định tại Tiểu dự án 1- Dự án 10

gồm có:

- Già làng, trưởng bản, người có uy tín, cán bộ cốt cán có uy tín trong vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi;

- Các điển hình tiên tiến trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi có

nhiều đóng góp trên các lĩnh vực đời sống xã hội trong sự nghiệp xây dựng, bảo vệ

Tổ quốc và hội nhập cuốc tế của đất nước.

 Khẩn trương triển khai thực hiện rà soát lại và gửi kết quả và đăng ký nhu

cầu thực hiện cho năm 2024 về UBND huyện qua Phòng Nội vụ trước ngày

07/01/2024. Kèm theo biểu mẫu đính kèm

Giao Trưởng phòng Nội vụ, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (trừ xã An Hòa);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-03T07:49:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Lợi<loin@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T08:07:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-03T11:40:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T13:52:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T13:53:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T13:53:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T13:53:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!